
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR. 65 
DIN 29.06.2017 

privind completarea domeniului public al Municipiului Câmpulung 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 29.06.2017; 

Luând în discuţie raportul Direcţiei Economice şi Fiscale 
înregistrat sub nr. 17844/16.06.2017 si expunerea de motive a primarului 
prin care se propune apre aprobare completarea inventarului bunurilor 
apartinand domeniului public al Municipiului Campulung ,inregistrarea in 
contabilitate si darea in folosinta gratuita precum si trecerea unor bunuri din 
domeniul public in domeniul privat in vederea casarii ; 

În conformitate cu prevederile art. 10 din Legea nr. 213/1998 privind 
proprietatea publica si regimul juridic al acesteia, cu modificarile si 
completarile ulterioare, coroborat cu prevderile H.G. nr. 447/2002 pentru 
atestarea bunurilor apartinand domeniului public al judetului Arges şi cu 
prevederile art. 36 alin.(2), lit.”c” din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată cu modificările şi completările 
ulterioare; 

Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului 
local; 

În temeiul art. 45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 

 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1. Se aprobă completarea inventarului, inregistrarea in 
contabilitate si darea in administrare cu titlu gratuit a bunurilor apartinand 
domeniului public al Municipiului Câmpulung ,instituţiilor publice , 
conform anexei nr.1 care face parte integranta din prezenta hotarare. 

ART.2. Se aprobă trecerea din domeniul public în domeniul privat , în 
vederea casării şi valorificării a mijloacelor fixe prevăzute în anexa nr.2. 

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Direcţia Economică şi Fiscală. 



ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ , CONTRASEMNEAZA 
Estera STAMOIU  S E C R E T A R, 

Nicolae GHINEA 



CONSILIUL LOCAL ANEXA NR.1 LA 
AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG HCL NR. 65/29.06.2017 

- LEI - 
NR. 

CRT 

DENUMIRE OBIECTIV VALOARE CONTABILA 

A SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRAREA 
DOMENIULUI PUBLIC SI PRIVAT 

 

a DALI SI PT Covor asfaltic str.Baloaica L=1170ml 16.368 

b Asfaltare str.Baloaica L=1170ml 872.184,36 

c DALI SI PT Covor asfaltic str.Valea Titii L=900ml 
(predare executie Primariei C-lung in anul 2017 ) 

12.276 

d DALI SI PT Covor asfaltic str.Valea Ursului L 
=750ml (predare executie Primariei C-lung in anul 2017 ) 

10.230 

 TOTAL 911.058,36 

II ILUMINAT  

a Extindere retea iluminat public Bd Pietonal 16.382,15 

b SF.PT si Executie semafor trecere pietoni str.Traian 
Scoala SF.Iacob 

49.602 

c Trecere semafoare clasice pe sistem LED 19.660.80 

d Extindere retea iluminat public: 

-Str.Traian 8.289,15 

-Str.Fundatura Alex cel Bun 1.224,05 

-Str,Dr.N.Falcoianu parcare bl.13 3.193,70 

-Str.Ion Giurculescu /Valea Romanestilor 1.222,37 

-Str.General Simonescu parcare bl .5 3.689,72 

- 

17.618,99 

 TOTAL 103.263.94 
 TOTAL GENERAL LUCRARI DE MODERNIZARE 1.014.322,30 

B SPITALUL MUNICIPAL CAMPULUNG  



a Reparatie capitala 3 Sali Operatie Chirurgie an 2016 1.501.395,40 

b Reparatie capitala modernizare Lift ani 2015,2016 180.250,32 

c Reparatie capitala doua Sali de operatii OG an 2015 1.146.825,28 

d Proiect si executie lucrare sistem video –supraveghere 

Cladire “Pavilion financiar contabil” 

14.959,73 

 TOTAL lucrari de reparatii capitale si modernizari 2.843.430,73 

C GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT - 
SFANTA MARINA 

 

a Ansamblu de joaca 19.970,40 

D SCOALA GIMNAZIALA- NANU MUSCEL  

a Relocare conducta gaze 7.967,86 



CONSILIUL LOCAL ANEXA NR. 2 LA 
AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG HCL NR. 65/29.06.2017 

 
 
 

A SC PIETE SERVICII COMUNITARE MUSCEL  

a Mese cu mozaic 4 buc 1.287,08 
 TOTAL 1287,08 
B Spitalul Pneumoftiziologie Campulung  

a Grajd S=67 mp 2,80 

b Cladire anexa S=56 mp 8.428,71 
c Ghetarie 12,00 
d Sera S=77 mp 0,17 

 TOTAL 8.443,68 

C Gradinita cu program prelungit “Sfanta Marina”  

a Gard din plasa L=315m 3,73 
 TOTAL 3,73 

 
 
 
 
 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
Estera STAMOIU 


